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Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia 

: 01040105 - Linguistik Umum 
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Jadwal Kuliah R.---- Rabu  08:40-10:20 

Dosen : D060644 - HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Rabu 

29 Sep 2021 

Pengantar Mata Kuliah Linguistik Umum dan RPS-nya. 38 
 

 

2 Rabu 

6 Okt 2021 

Ruang Lingkup Linguistik dan kaitannya dgn ilmu 

bahasa lainnya. 

38 
 

 

3 Rabu 

13 Okt 2021 

Objek Kajian dan Hakikat Bahasa 38 
 

 

4 
Rabu  

20 Okt 2021 
Penerapan hakikat bahasa  38 

 

 

5 Rabu 

27 Okt 2021 

Fonologi dan tataran linguisyik, bunyi alat ucap. 37 
 

 

6 Rabu 

3 Nov 2021 

Fonologi, konsep dasar, proses fonasi, unsur supra 

segmental. 

38 
 

 

7 Rabu 

10 Nov 

2021 

Morfologi dalam kaitannya dg linguistik. 38 
 

 

8 Rabu 

17 Nov 

2021 

U T S 37 
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9 
Rabu  

24 Nov 2021 
Pembahasan soal UTS  38 

 
 

10 Rabu 

1 Des 2021 

Morfologi, identifikasi morfem, morfem bebas terikat, 

morfem utuh terbagi, morfem segmenatl 

suprasegmental. 

38 
 

 

11 Rabu 

8 Des 2021 

Afiksasi, reduplikasi, komposisi dll dalam kajian 

Morfologi. 

38 
 

 

12 Rabu 

15 Des 

2021 

Tataran sintaksis dalam kajian linguistik. 38 
 

 

13 Rabu 

22 Des 

2021 

Makna , relasi makna, dan hubungan makna dalam 

kajian semantik. 

38 
 

 

14 Rabu 

29 Des 

2021 

Bahasa, pemakaian bahasa, bahasa laki dan 

perempuan dalam kajian sosiolinguistik. 

38 
 

 

15 Rabu 

5 Jan 2022 

Menerapkan salah satu teori linguistik dalam draft 

tuhas individu mhs. 

38   

16 Rabu 

12 Jan 2022 

Mahasiswa nelaporkan hasil tugas.individu 

menerapkan salah satu teori kajian linguistik dlm 

karya ilmiah. 

38   

 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 13 Januari 2022 

Dosen ybs 

 

 

 

 

HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum. 
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Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 14 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2021 6 Okt 2021 13 Okt 2021 20 Okt 2021 27 Okt 2021 3 Novr 2021 10 Novr 2021 17 Novr 2021 24 Nov 2021 1 Des 2021 8 Des 2021 15 Des 2021 22 Des 2021 29 Des 2021 5 Jan 2022 12 Jan 2022 

1  2101045043 ALLIE ANDUSTAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

2  2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

3 2101045045 SYAFA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

4  2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

5  2101045047 YUNI AMALIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

6 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

7  2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

8  2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

9  2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

10 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

11 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

12 2101045054 DEFTIANA NUR RIZQI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

14 2101045056 INTAN ISLIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

19 2101045061 NURUL FADLILAH MULTI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

20 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

21 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 
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NO N I M N A M A 
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22 2101045064 RISSA YULIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

23 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

24 2101045066 ABDUL JAPAR V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

25 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

26 2101045068 KHOFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

27 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

28 2101045070 NABILA FARKHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

29 2101045071 IGHO DWI PRAMESTI V V V V V X V V V X V V V V V V 12 86 

30 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

31 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

32 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

33 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

34 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

35 2101045078 YASMINA NURUL WAFA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

36 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

37 2101045080 MAELIKA ARYANI V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

38 2101045081 SANDA OKY SYAFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 14 100 

Jumlah hadir : 38,00 38 38 38 38 37 38 38 38 37 38 38 38 38 38 38 
 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Linguistik Umum

1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa dan Sastra Indonesia

HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2021/2022

N.Aktif

 1 2101045043 ALLIE ANDUSTAN  85 87  90 90 A 88.00

 2 2101045044 SALSABILA AL-FIRA RACHMADHANY  81 92  80 90 A 84.25

 3 2101045045 SYAFA SABRINA  99 82  85 90 A 88.25

 4 2101045046 MUHAMAD FACHRI NASUHI  84 80  88 90 A 85.20

 5 2101045047 YUNI AMALIA  62 80  80 90 B 76.50

 6 2101045048 VALLERY RAYSHA FATIHA  80 82  80 90 A 81.50

 7 2101045049 ULFA AZHARI RAMADHAN  79 85  85 90 A 84.00

 8 2101045050 ANGGRAINI ZAHRA PUSPITA SARI  85 82  88 90 A 85.95

 9 2101045051 SITI NAZROTUL HASANAH  84 80  85 90 A 84.00

 10 2101045052 FANNY ARDHIA PRAMESTY AURA SANDY  99 90  85 90 A 90.25

 11 2101045053 MUHAMAD NAFIDZ FIRDZANI  93 80  83 90 A 85.45

 12 2101045054 DEFTIANA NUR RIZQI  99 80  82 90 A 86.55

 13 2101045055 ANANDA AYU DESTRIANI  98 92  85 90 A 90.50

 14 2101045056 INTAN ISLIYAH  90 82  83 90 A 85.20

 15 2101045057 JASMINE KURNIA RAHMAH  98 92  85 90 A 90.50

 16 2101045058 TAUFA NINURUL ANISABILLA  84 92  85 90 A 87.00

 17 2101045059 ANANDA DZAKIAH AHFAT  96 82  87 90 A 88.30

 18 2101045060 SHEVA ZAHWA SABRINA  79 82  83 90 A 82.45

 19 2101045061 NURUL FADLILAH MULTI  95 80  70 90 A 80.75

 20 2101045062 NATASHIA AGUSTHIANI NURUL ANISHA  92 80  82 90 A 84.80

 21 2101045063 ANISA RAHMANI FATIHAH  94 80  86 90 A 86.90

 22 2101045064 RISSA YULIANA  86 89  85 90 A 86.75

 23 2101045065 ANDINI UGE AISIYAH  71 80  90 90 A 82.75

 24 2101045066 ABDUL JAPAR  89 85  83 90 A 85.70

 25 2101045067 JUMIATI RAHMADHANI FITRIA  96 80  70 90 A 81.00

 26 2101045068 KHOFIFAH  95 92  88 90 A 90.95

 27 2101045069 BULAN DAYA TAZKIYYAH  91 87  85 90 A 87.50
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 28 2101045070 NABILA FARKHAH  87 80  82 90 A 83.55

 29 2101045071 IGHO DWI PRAMESTI  0 0

 30 2101045073 IKLIMA NUR IKHSANI  95 82  88 90 A 88.45

 31 2101045074 INTAN DESTIYASIH SAFITRI  81 82  85 90 A 83.75

 32 2101045075 RACHMAH SALSABILLAH  96 92  85 90 A 90.00

 33 2101045076 MUHAMMAD LUKMAN  91 80  82 90 A 84.55

 34 2101045077 MAR'ATUS SHOLIHAH  92 82  85 90 A 86.50

 35 2101045078 YASMINA NURUL WAFA  72 92  83 90 A 83.20

 36 2101045079 ADHA MAULANA HUSAIN  87 78  85 90 A 84.25

 37 2101045080 MAELIKA ARYANI  90 82  88 90 A 87.20

 38 2101045081 SANDA OKY SYAFINA  86 80  83 90 A 83.70

HJ. RR. SULISTYAWATI, Dra., M.Hum.

Ttd


